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ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE

BALANCO 2024

"“_";-..-;'_"” Modelo XX — Relatérios de Restos a Pagar
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO
PODER E u.o U.G FUNGAO/ | NATUREZA DA | SUBELEMENTO RECURSO (FR) EXERCICIO(FR) C.0 | N2EMPENHO | DATADO CPF/CNPJ NOME DO CREDOR VALOR
ORGAO SUBFUNCAO DESPESA EMPENHO

10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339039000000 339039480000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024031200007 12/03/2024 | 10498974000281 INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL 23.560,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE

10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339040000000 339040040000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024042200011 22/04/2024 | 18876112000176 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACGES DE EDITAIS 1.200,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE EIRELI
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE

10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 15.451 449051000000 449051910000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024060300002 03/06/2024 | 27104634000140 KV LOCAGOES E SERVICOS EIRELI 760,54
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE

10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339039000000 339039630000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024071000069 10/07/2024 ] 41053365000161 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 21.950,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE

10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339039000000 339039630000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024090400006 04/09/2024 | 41053365000161 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 24.182,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE

10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339039000000 339039050000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024091900005 19/09/2024 | 55975634000151 DIOGO DE FRANCA GOMES 9.734,92
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE

10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 15.122 339039000000 339039210000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024092000002 20/09/2024 | 28452540000125 M R D DE MOURA CONSTRUCOES -EPP 7.811,41
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE

10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339035000000 339035010000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024100800003 08/10/2024 | 16943954000178 MAYA & OMENA ADVOGADOS ASSOCIADOS 20.000,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE

10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339036000000 339036350000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024101000036 10/10/2024 | 09637083413 ERNANDE FERREIRA NETO 1.300,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE

10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339039000000 339039630000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024101600006 16/10/2024 ] 41053365000161 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 21.000,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE

10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339039000000 339039630000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024102300001 23/10/2024 | 41053365000161 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 20.528,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE

10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339036000000 339036350000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024102900002 29/10/2024 | 11162662450 FABIANA CIRILO SANTOS DA SILVA 1.000,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE

10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339036000000 339036150000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024110400004 04/11/2024 | 02646317492 WELLINGTON VERGOSA DE PAULA 1.320,93
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE

10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339036000000 339036350000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024111100011 11/11/2024|48315087487 CICERO DE ARAUJO SILVA 1.204,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE

10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339036000000 339036350000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024111100014 11/11/2024 | 08735712406 CICERO HEITOR DOS SANTOS AMARAL 1.204,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
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igse:'; ESTADO DE ALAGOAS BALANCO 2024
2= "% PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
- :E
"“_";-..-;'_"” Modelo XX — Relatérios de Restos a Pagar
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO
PODER E u.o UG FUNGCAO/ NATUREZA DA | SUBELEMENTO RECURSO (FR) EXERCICIO(FR) c.0 N2 EMPENHO DATA DO CPF/CNPJ NOME DO CREDOR VALOR
ORGAO SUBFUNCAO DESPESA EMPENHO
10131 |02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339030000000 339030160000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024111200044 12/11/2024 | 46002082000104 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES 8.451,01
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE LEAO JUNIOR)
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339039000000 339039900000 500 - RECURSOS NAO 1-RECURSO DO 2024111300004 13/11/2024]18876112000176 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAGOES DE EDITAIS 3.772,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE EIRELI
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339036000000 339036350000 500 - RECURSOS NAO 1-RECURSO DO 2024112200004 22/11/2024 | 70086559400 JOSE CICERO DE AMORIM SALAZAR 1.500,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339039000000 339039900000 500 - RECURSOS NAO 1-RECURSO DO 2024112500002 25/11/2024 | 18876112000176 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAGOES DE EDITAIS 2.010,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE EIRELI
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339030000000 339030160000 500 - RECURSOS NAO 1-RECURSO DO 2024112600004 26/11/2024 | 46002082000104 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES 6.052,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE LEAO JUNIOR)
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339040000000 339040060000 500 - RECURSOS NAO 1-RECURSO DO 2024120300004 03/12/2024 ] 09568632000120 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA ME 8.917,70
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339030000000 339030160000 500 - RECURSOS NAO 1-RECURSO DO 2024120500004 05/12/2024 | 46002082000104 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES 9.222,20
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE LEAO JUNIOR)
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339030000000 339030160000 500 - RECURSOS NAO 1-RECURSO DO 2024120500005 05/12/2024 | 46002082000104 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES 3.904,80
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE LEAO JUNIOR)
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339039000000 339039820000 500 - RECURSOS NAO 1-RECURSO DO 2024120500007 05/12/2024 ] 16982376000189 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 36.855,87
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339039000000 339039820000 500 - RECURSOS NAO 1-RECURSO DO 2024120500008 05/12/2024 | 16982376000189 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 34.999,66
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339036000000 339036150000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024120900002 09/12/2024 | 04964985415 MARIA HELENA DA SILVA 648,58
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339036000000 339036150000 500 - RECURSOS NAO 1-RECURSO DO 2024120900004 09/12/2024 ] 02646317492 WELLINGTON VERCOSA DE PAULA 1.320,93
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339036000000 339036350000 500 - RECURSOS NAO 1-RECURSO DO 2024121100029 11/12/2024 | 14638653413 ARTHUR MENDES DA SILVA 1.000,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339036000000 339036350000 500 - RECURSOS NAO 1-RECURSO DO 2024121100031 11/12/2024 08396402426 ADRIANO ALEXEY LOPES MOLINA 1.204,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA PREFEITURA 04.122 339030000000 339030160000 500 - RECURSOS NAO 1-RECURSO DO 2024121200001 12/12/2024 | 46002082000104 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES 4.594,70
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE LEAO JUNIOR)
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
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ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE

BALANCO 2024

"“_";-..-;'_"” Modelo XX — Relatérios de Restos a Pagar
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO
PODER E u.o U.G FUNCAO/ | NATUREZA DA | SUBELEMENTO RECURSO (FR) EXERCICIO(FR) c.o N2 EMPENHO | DATA DO CPF/CNPJ NOME DO CREDOR VALOR
ORGAO SUBFUNCAO DESPESA EMPENHO
10131 |02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339030000000 339030160000 500 - RECURSOS NAO 1 - RECURSO DO 2024121200002 12/12/2024 | 46002082000104 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES 7.040,44
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE LEAO JUNIOR)
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339030000000 339030160000 500 - RECURSOS NAO 1 - RECURSO DO 2024121200003 12/12/2024 | 46002082000104 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES 9.348,10
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE LEAO JUNIOR)
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339030000000 339030160000 500 - RECURSOS NAO 1 - RECURSO DO 2024121200004 12/12/2024 | 46002082000104 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES 6.914,72
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE LEAO JUNIOR)
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339039000000 339039900000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024121600003 16/12/2024 | 18876112000176 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACOES DE EDITAIS 2.460,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE EIRELI
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339030000000 339030070000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024121800010 18/12/2024 | 17586342000138 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 4.160,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.123 339047000000 339047120000 500 - RECURSOS NAO 1 - RECURSO DO 2024123000054 30/12/2024 | 00394460005887 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 15.276,83
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MATRIZ VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE
10131 |04 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 12.361 339039000000 339039170000 540 - TRANSFERENCIAS DO 1 - RECURSO DO 2024111400019 14/11/2024]01199931000123 MEYER COMERCIO E SERVICOS LTDA 3.540,00
MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE MATRIZ FUNDEB - IMPOSTOS E EXERCICIO CORRENTE
EDUCAGAO DE CAMARAGIBE TRANSFERENCIAS DE
IMPOSTOS
10131 |04 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 12.361 339039000000 339039630000 540 - TRANSFERENCIAS DO 1 - RECURSO DO 2024121600004 16/12/2024 | 41053365000161 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 430,00
MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE MATRIZ FUNDEB - IMPOSTOS E EXERCICIO CORRENTE
EDUCAGCAO DE CAMARAGIBE TRANSFERENCIAS DE
IMPOSTOS
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030010000 601 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1- RECURSO DO 2024013000002 30/01/2024|20031527000190 POSTO 4X4 COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA 0,02
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
ESTRUTURAGAO DA REDE DE
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.301 339039000000 339039630000 600 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024021900004 19/02/2024 | 41053365000161 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 19.400,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES E
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.301 449052000000 449052990000 600 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024022300003 23/02/2024 | 04648801000119 SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA 3.500,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE DE EQUIPAMENTOS A SAUDE LTDA
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES E
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.301 319113000000 319113030100 600 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024022900008 29/02/2024 | 05862538000129 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE MATRIZ DE 0,09
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE CAMARAGIBE - IPREV MATRIZ
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES E
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.301 449052000000 449052080000 600 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1- RECURSO DO 2024031500005 15/03/2024 | 04968644000129 J. B. DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA 6.640,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO

GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES E
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
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gnse:'; ESTADO DE ALAGOAS BALANCO 2024
g!-gs‘h PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
- :E
"“_";-..-;'_"” ~ Modelo XX — Relatdrios de Restos a Pagar
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO
PODER E u.o U.G FUNCAO/ | NATUREZA DA | SUBELEMENTO RECURSO (FR) EXERCICIO(FR) c.0 N2 EMPENHO | DATA DO CPF/CNPJ NOME DO CREDOR VALOR
ORGAO SUBFUNCAO DESPESA EMPENHO
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.301 449052000000 449052080000 600 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024031500007 15/03/2024 | 36999842000146 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 3.406,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE EQUIPAMENTOS A SAUDE LTDA
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES E
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.301 449052000000 449052080000 600 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024031500012 15/03/2024 | 09441460000120 PADRAO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 14.001,40
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PADRE CALLOU
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO LTDA
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES E
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.301 339039000000 339039410000 600 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1- RECURSO DO 2024071900001 19/07/2024 | 43037278000146 E M DOS SANTOS VARIEDADES 1.744,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES E
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.304 339039000000 339039630000 600 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024080100006 01/08/2024 | 41053365000161 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3.600,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES E
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339039000000 339039630000 601 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024080200002 02/08/2024 | 41053365000161 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 8.650,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
ESTRUTURAGAO DA REDE DE
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030090000 601 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024090900004 09/09/2024 | 04968644000129 J. B. DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA 8.595,30
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
ESTRUTURAGAO DA REDE DE
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030090000 601 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024091700001 17/09/2024 | 04968644000129 J. B. DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA 18.089,50
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
ESTRUTURAGAO DA REDE DE
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030090000 601 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1- RECURSO DO 2024091700002 17/09/2024 | 04968644000129 J. B. DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA 13.618,26
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
ESTRUTURAGAO DA REDE DE
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030090000 601 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024092300003 23/09/2024 | 04968644000129 J. B. DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA 17.752,20
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
ESTRUTURAGAO DA REDE DE
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.301 339030000000 339030090000 600 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024092300004 23/09/2024 | 04968644000129 J. B. DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA 14.026,20
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES E
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
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%ﬁa;{ ESTADO DE ALAGOAS BALANCO 2024
g!-gs‘h PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
- :E
"“_";-..-;'_"” ~ Modelo XX — Relatdrios de Restos a Pagar
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO
PODER E u.o U.G FUNCAO/ | NATUREZA DA | SUBELEMENTO RECURSO (FR) EXERCICIO(FR) c.0 N2 EMPENHO | DATA DO CPF/CNPJ NOME DO CREDOR VALOR
ORGAO SUBFUNCAO DESPESA EMPENHO
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030090000 600 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024100200003 02/10/2024 | 04968644000129 J. B. DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA 10.052,40
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES E
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030090000 600 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024100200004 02/10/2024 | 04968644000129 J. B. DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA 13.436,75
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES E
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030220000 601 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1- RECURSO DO 2024100800001 08/10/2024 | 09200788000154 AV. GUIMARAES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 7.086,20
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
ESTRUTURAGAO DA REDE DE
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030070000 601 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024100800002 08/10/2024 | 09200788000154 AV. GUIMARAES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 8.802,20
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
ESTRUTURAGAO DA REDE DE
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030070000 601 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024100800003 08/10/2024 | 09200788000154 AV. GUIMARAES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 7.314,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
ESTRUTURAGAO DA REDE DE
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030070000 601 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024100900003 09/10/2024 | 09200788000154 AV. GUIMARAES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 8.538,40
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
ESTRUTURAGAO DA REDE DE
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.301 449052000000 449052080000 600 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1- RECURSO DO 2024102100003 21/10/2024 | 52496119000109 B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 5.850,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES E
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030070000 706 - TRANSFERENCIA 1- RECURSO DO 2024110100002 01/11/2024 | 09200788000154 AV. GUIMARAES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 9.067,20
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE ESPECIAL DA UNIAO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030070000 706 - TRANSFERENCIA 1- RECURSO DO 2024110100003 01/11/2024 | 09200788000154 AV. GUIMARAES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 8.171,40
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE ESPECIAL DA UNIAO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030220000 710 - TRANSFERENCIA 1 - RECURSO DO 2024110400001 04/11/2024 | 09200788000154 AV. GUIMARAES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 7.018,20
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE ESPECIAL DOS ESTADOS EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030070000 706 - TRANSFERENCIA 1 - RECURSO DO 2024110400002 04/11/2024 | 09200788000154 AV. GUIMARAES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 8.113,30
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE ESPECIAL DA UNIAO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030220000 706 - TRANSFERENCIA 1 - RECURSO DO 2024110400003 04/11/2024 | 09200788000154 AV. GUIMARAES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 8.359,60
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE ESPECIAL DA UNIAO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030070000 706 - TRANSFERENCIA 1 - RECURSO DO 2024110400004 04/11/2024 | 09200788000154 AV. GUIMARAES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 8.850,80
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE ESPECIAL DA UNIAO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
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gﬁa? ESTADO DE ALAGOAS BALANCO 2024
e %% PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
- :E
"“_";-..-;'_"” Modelo XX — Relatérios de Restos a Pagar
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO
PODER E u.o U.G FUNCAO/ | NATUREZA DA | SUBELEMENTO RECURSO (FR) EXERCICIO(FR) c.0 N2 EMPENHO | DATA DO CPF/CNPJ NOME DO CREDOR VALOR
ORGAO SUBFUNCAO DESPESA EMPENHO
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.301 339030000000 339030220000 706 - TRANSFERENCIA 1 - RECURSO DO 2024110500001 05/11/2024 | 09200788000154 AV. GUIMARAES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 8.323,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE ESPECIAL DA UNIAO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030220000 706 - TRANSFERENCIA 1 - RECURSO DO 2024110500002 05/11/2024 | 09200788000154 AV. GUIMARAES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 7.170,10
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE ESPECIAL DA UNIAO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030220000 706 - TRANSFERENCIA 1 - RECURSO DO 2024110500003 05/11/2024 | 45003125000103 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA. 10.005,18
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE ESPECIAL DA UNIAO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030070000 601 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024110500004 05/11/2024 | 09200788000154 AV. GUIMARAES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 8.820,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
ESTRUTURAGAO DA REDE DE
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.301 339030000000 339030160000 706 - TRANSFERENCIA 1 - RECURSO DO 2024110600004 06/11/2024 | 46002082000104 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES 10.025,44
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE ESPECIAL DA UNIAO EXERCICIO CORRENTE LEAO JUNIOR)
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.301 339030000000 339030090000 706 - TRANSFERENCIA 1 - RECURSO DO 2024110600005 06/11/2024 | 5568688000104 APS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 16.042,25
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE ESPECIAL DA UNIAO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030090000 706 - TRANSFERENCIA 1 - RECURSO DO 2024110700001 07/11/2024 | 5568688000104 APS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 18.194,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE ESPECIAL DA UNIAO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.301 339030000000 339030090000 706 - TRANSFERENCIA 1 - RECURSO DO 2024110700002 07/11/2024 | 5568688000104 APS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 15.785,40
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE ESPECIAL DA UNIAO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.301 449052000000 449052080000 600 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024112700005 27/11/2024 | 54322844000188 ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE 39.203,01
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES E
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.301 339039000000 339039630000 706 - TRANSFERENCIA 1 - RECURSO DO 2024112700009 27/11/2024 | 41053365000161 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 21.000,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE ESPECIAL DA UNIAO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.301 339039000000 339039630000 600 - TRANSFERENCIAS FUNDO 1 - RECURSO DO 2024120300004 03/12/2024 | 41053365000161 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 19.800,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE A FUNDO DE RECURSOS DO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES E
SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.122 339040000000 339040040000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024121200003 12/12/2024[01199931000123 MEYER COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.050,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.122 339040000000 339040040000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024121700003 17/12/2024]01199931000123 MEYER COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.050,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE VINCULADOS DE IMPOSTOS EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339039000000 339039500000 706 - TRANSFERENCIA 1 - RECURSO DO 2024122700001 27/12/2024|37430435000186 S L LABORATORIO POPULAR LTDA 24.718,11
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE ESPECIAL DA UNIAO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.301 339030000000 339030010000 706 - TRANSFERENCIA 1 - RECURSO DO 2024123000001 30/12/2024|20031527000190 POSTO 4X4 COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA 4.621,18
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE ESPECIAL DA UNIAO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 10.302 339030000000 339030010000 706 - TRANSFERENCIA 1 - RECURSO DO 2024123000002 30/12/2024|20031527000190 POSTO 4X4 COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA 35.208,11
MUNICIPAL DE SAUDE DE MATRIZ DE ESPECIAL DA UNIAO EXERCICIO CORRENTE
SAUDE CAMARAGIBE
10131 |05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339039000000 339039120000 661 - TRANSFERENCIA DE 1 - RECURSO DO 2024011600001 16/01/202401199931000123 MEYER COMERCIO E SERVIGOS LTDA 750,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DOS FUNDOS EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE ESTADUAIS DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL
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igse:'; ESTADO DE ALAGOAS BALANCO 2024
2= "% PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
- :E
"“_";-..-;'_"” Modelo XX — Relatérios de Restos a Pagar
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO
PODER E u.o UG FUNGCAO/ NATUREZA DA | SUBELEMENTO RECURSO (FR) EXERCICIO(FR) c.0 N2 EMPENHO DATA DO CPF/CNPJ NOME DO CREDOR VALOR
ORGAO SUBFUNCAO DESPESA EMPENHO
10131 |05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339039000000 339039410000 661 - TRANSFERENCIA DE 1-RECURSO DO 2024020500002 05/02/2024 | 43037278000146 E M DOS SANTOS VARIEDADES 1.016,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DOS FUNDOS EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE ESTADUAIS DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL
10131 |05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339030000000 339030070000 661 - TRANSFERENCIA DE 1-RECURSO DO 2024022100001 21/02/2024 | 43469914000109 SUPERMERCADO NOSSA SENHORA APARECIDA 2.295,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DOS FUNDOS EXERCICIO CORRENTE LTDA
ASSISTENCIA MATRIZ DE ESTADUAIS DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL
10131 05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339030000000 339030010000 661 - TRANSFERENCIA DE 1-RECURSO DO 2024032000001 20/03/2024|20031527000190 POSTO 4X4 COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA 7.830,69
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DOS FUNDOS EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE ESTADUAIS DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL
10131 |05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339048000000 339048010000 669 - OUTROS RECURSOS 1-RECURSO DO 2024061200021 12/06/2024 | 09568316485 SIMONE MARIA GALVAO DOS SANTOS 200,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE VINCULADOS A ASSISTENCIA EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE SOCIAL
SOCIAL CAMARAGIBE
10131 |05-FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339048000000 339048010000 669 - OUTROS RECURSOS 1-RECURSO DO 2024062800016 28/06/2024]07532187470 SIDNEY DOS SANTOS 1.000,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE VINCULADOS A ASSISTENCIA EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE SOCIAL
SOCIAL CAMARAGIBE
10131 |05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.122 339030000000 339030010000 669 - OUTROS RECURSOS 1-RECURSO DO 2024072400001 24/07/2024 | 20031527000190 POSTO 4X4 COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA 0,99
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE VINCULADOS A ASSISTENCIA EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE SOCIAL
SOCIAL CAMARAGIBE
10131 |05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339030000000 339030040000 661 - TRANSFERENCIA DE 1-RECURSO DO 2024073100008 31/07/2024 | 17586342000138 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 484,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DOS FUNDOS EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE ESTADUAIS DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL
10131 05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339030000000 339030160000 660 - TRANSFERENCIA DE 1-RECURSO DO 2024080100004 01/08/2024 | 46002082000104 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES 1.180,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DO FUNDO EXERCICIO CORRENTE LEAO JUNIOR)
ASSISTENCIA MATRIZ DE NACIONAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL - FNAS
10131 |05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339030000000 339030160000 661 - TRANSFERENCIA DE 1-RECURSO DO 2024080100005 01/08/2024 | 46002082000104 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES 1.173,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DOS FUNDOS EXERCICIO CORRENTE LEAO JUNIOR)
ASSISTENCIA MATRIZ DE ESTADUAIS DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL
10131 |05-FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339048000000 339048010000 669 - OUTROS RECURSOS 1-RECURSO DO 2024080100006 01/08/2024 | 22368364000161 SPORT CLUBE BOM JESUS 4.000,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE VINCULADOS A ASSISTENCIA EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE SOCIAL
SOCIAL CAMARAGIBE
10131 |05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.243 339039000000 339039410000 660 - TRANSFERENCIA DE 1-RECURSO DO 2024090200010 02/09/2024 | 43037278000146 E M DOS SANTOS VARIEDADES 2,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DO FUNDO EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE NACIONAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL - FNAS
10131 |05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339048000000 339048010000 669 - OUTROS RECURSOS 1-RECURSO DO 2024090300003 03/09/2024 | 22368364000161 SPORT CLUBE BOM JESUS 25.420,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE VINCULADOS A ASSISTENCIA EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE SOCIAL
SOCIAL CAMARAGIBE
10131 05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339039000000 339039670000 669 - OUTROS RECURSOS 1-RECURSO DO 2024110100009 01/11/2024 ] 00683496000145 G LINS GUEDES 4.045,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE VINCULADOS A ASSISTENCIA EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE SOCIAL
SOCIAL CAMARAGIBE
10131 |05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.243 339039000000 339039410000 660 - TRANSFERENCIA DE 1-RECURSO DO 2024110400002 04/11/2024 ] 43037278000146 E M DOS SANTOS VARIEDADES 2,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DO FUNDO EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE NACIONAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL - FNAS
10131 |05- FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.243 339039000000 339039410000 660 - TRANSFERENCIA DE 1-RECURSO DO 2024111100006 11/11/2024 | 43037278000146 E M DOS SANTOS VARIEDADES 6,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DO FUNDO EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE NACIONAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL - FNAS
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%ﬁa = ESTADO DE ALAGOAS BALANCO 2024
g!é‘i PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
- :E
"“_";.-.-;;_'/ Modelo XX — Relatérios de Restos a Pagar
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO
PODER E u.0 U.G FUNCAO/ | NATUREZA DA | SUBELEMENTO RECURSO (FR) EXERCICIO(FR) C.0 | N2EMPENHO | DATA DO CPF/CNPJ NOME DO CREDOR VALOR
ORGAO SUBFUNCAO DESPESA EMPENHO
10131 |05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339039000000 339039670000 669 - OUTROS RECURSOS 1- RECURSO DO 2024120200003 02/12/2024 ] 00683496000145 G LINS GUEDES 8.065,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE VINCULADOS A ASSISTENCIA EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE SOCIAL
SOCIAL CAMARAGIBE
10131 05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339039000000 339039670000 669 - OUTROS RECURSOS 1- RECURSO DO 2024120200004 02/12/2024 | 00683496000145 G LINS GUEDES 16.226,80
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE VINCULADOS A ASSISTENCIA EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE SOCIAL
SOCIAL CAMARAGIBE
10131 05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339030000000 339030040000 660 - TRANSFERENCIA DE 1- RECURSO DO 2024120200007 02/12/2024 | 17586342000138 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 0,80
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DO FUNDO EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE NACIONAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL - FNAS
10131 05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339030000000 339030990000 660 - TRANSFERENCIA DE 1- RECURSO DO 2024120200008 02/12/2024 | 17586342000138 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 435,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DO FUNDO EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE NACIONAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL - FNAS
10131 05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339039000000 339039410000 660 - TRANSFERENCIA DE 1- RECURSO DO 2024120300003 03/12/2024 ] 08606631000160 T R MALTA DE OLIVEIRA RESTAURANTE ME 751,95
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DO FUNDO EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE NACIONAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL - FNAS
10131 05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339030000000 339030070000 660 - TRANSFERENCIA DE 1- RECURSO DO 2024121700006 17/12/2024 | 43469914000109 SUPERMERCADO NOSSA SENHORA APARECIDA 4.001,85
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DO FUNDO EXERCICIO CORRENTE LTDA
ASSISTENCIA MATRIZ DE NACIONAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL - FNAS
10131 05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339030000000 339030070000 660 - TRANSFERENCIA DE 1- RECURSO DO 2024121800004 18/12/2024 | 48441727000130 MIX SERVICOS E VARIEDADES LTDA 2.276,12
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DO FUNDO EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE NACIONAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL - FNAS
10131 05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.243 339030000000 339030160000 660 - TRANSFERENCIA DE 1- RECURSO DO 2024122000015 20/12/2024146002082000104 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES 2.402,26
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DO FUNDO EXERCICIO CORRENTE LEAO JUNIOR)
ASSISTENCIA MATRIZ DE NACIONAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL - FNAS
10131 05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339030000000 339030160000 661 - TRANSFERENCIA DE 1- RECURSO DO 2024122000016 20/12/2024]46002082000104 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES 1.476,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DOS FUNDOS EXERCICIO CORRENTE LEAO JUNIOR)
ASSISTENCIA MATRIZ DE ESTADUAIS DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL
10131 05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339039000000 339039410000 660 - TRANSFERENCIA DE 1- RECURSO DO 2024122000017 20/12/2024|43037278000146 E M DOS SANTOS VARIEDADES 1.102,00
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DO FUNDO EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA MATRIZ DE NACIONAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL - FNAS
10131 |05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.243 339030000000 339030160000 660 - TRANSFERENCIA DE 1- RECURSO DO 2024122000018 20/12/2024 | 46002082000104 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES 5.050,12
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DO FUNDO EXERCICIO CORRENTE LEAO JUNIOR)
ASSISTENCIA MATRIZ DE NACIONAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL - FNAS
10131 05 - FUNDO FUNDO MUNICIPAL DE 08.244 339030000000 339030160000 661 - TRANSFERENCIA DE 1- RECURSO DO 2024122000019 20/12/2024 1 46002082000104 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES 601,16
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE RECURSOS DOS FUNDOS EXERCICIO CORRENTE LEAO JUNIOR)
ASSISTENCIA MATRIZ DE ESTADUAIS DE ASSISTENCIA
SOCIAL CAMARAGIBE SOCIAL
TOTAL GERAL: 906.872,28
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO
PODER E u.0 U.G FUNCAO/ | NATUREZA | SUBELEMENTO RECURSO (FR) EXERCICIO(FR) C.0 | N2 EMPENHO | DATA DO CPF/CNPJ NOME DO CREDOR SOMA DE A LIQUIDAR |SOMA DE EM
ORGAO SUBFUNGAO | DA DESPESA EMPENHO LIQUIDAGAO
10131 02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.123 339047000000 |339047120000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024041900003 19/04/2024 ] 00394460005887 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 60.000,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS DE EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE MATRIZ DE IMPOSTOS
CAMARAGIBE CAMARAGIBE
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ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE

BALANCO 2024

= .
"“_";-..-;'_"” Modelo XX — Relatérios de Restos a Pagar
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO
PODER E u.o u.G FUNGAO/ | NATUREZA | SUBELEMENTO RECURSO (FR) EXERCICIO(FR) C.0 | N2 EMPENHO | DATA DO CPF/CNPJ NOME DO CREDOR SOMA DE A LIQUIDAR |[SOMA DE EM
ORGAO SUBFUNGAO | DA DESPESA EMPENHO LIQUIDAGAO
10131 |02 - PREFEITURA |PREFEITURA 04.122 339035000000 |339035010000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024081600001 16/08/2024 | 16943954000178 MAYA & OMENA ADVOGADOS ASSOCIADOS 20.000,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS DE EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE MATRIZ DE IMPOSTOS
CAMARAGIBE CAMARAGIBE
10131 02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339036000000 | 339036350000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024112200005 22/11/2024 70086559400 JOSE CICERO DE AMORIM SALAZAR 1.500,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS DE EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE MATRIZ DE IMPOSTOS
CAMARAGIBE CAMARAGIBE
10131 02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339040000000 | 339040040000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024121200005 12/12/2024]01199931000123 MEYER COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.200,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS DE EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE MATRIZ DE IMPOSTOS
CAMARAGIBE CAMARAGIBE
10131 02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339035000000 | 339035010000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024121600004 16/12/2024 ] 16943954000178 MAYA & OMENA ADVOGADOS ASSOCIADOS 20.000,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS DE EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE MATRIZ DE IMPOSTOS
CAMARAGIBE CAMARAGIBE
10131 02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339040000000 | 339040060000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024121600005 16/12/2024 ] 09568632000120 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA ME 8.917,70 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS DE EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE MATRIZ DE IMPOSTOS
CAMARAGIBE CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA |PREFEITURA 04.122 339040000000 | 339040040000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024121600006 16/12/2024]01199931000123 MEYER COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.200,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS DE EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE MATRIZ DE IMPOSTOS
CAMARAGIBE CAMARAGIBE
10131 02 - PREFEITURA | PREFEITURA 13.122 339039000000 339039230000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024121800001 18/12/2024]35215452000175 R B DE ARAUJO 150.000,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS DE EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE MATRIZ DE IMPOSTOS
CAMARAGIBE CAMARAGIBE
10131 02 - PREFEITURA | PREFEITURA 13.122 339039000000 | 339039230000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024121800006 18/12/2024]21939747000180 JONAS ESTICADO GRAVACOES & EDICOES 350.000,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS DE EXERCICIO CORRENTE MUSICAIS LTDA
MATRIZ DE MATRIZ DE IMPOSTOS
CAMARAGIBE CAMARAGIBE
10131 02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339039000000 | 339039410000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024121800011 18/12/2024 ] 08606631000160 T R MALTA DE OLIVEIRA RESTAURANTE ME 2.757,15 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS DE EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE MATRIZ DE IMPOSTOS
CAMARAGIBE CAMARAGIBE
10131 02 - PREFEITURA | PREFEITURA 13.122 339039000000 | 339039230000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024122000001 20/12/2024 | 24462524000162 UNHA PINTADA PRODUCOES & EVENTOS LTDA 250.000,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS DE EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE MATRIZ DE IMPOSTOS
CAMARAGIBE CAMARAGIBE
10131 |02 - PREFEITURA |PREFEITURA 13.122 339039000000 | 339039230000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024122000002 20/12/2024 |36449014000134 SHOW PREMIUM EMPREENDIMENTOS CULTURAIS 135.000,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS DE EXERCICIO CORRENTE LTDA
MATRIZ DE MATRIZ DE IMPOSTOS
CAMARAGIBE CAMARAGIBE
10131 02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339030000000 | 339030040000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024122000005 20/12/2024]17586342000138 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 580,80 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS DE EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE MATRIZ DE IMPOSTOS
CAMARAGIBE CAMARAGIBE
10131 02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339030000000 339030070000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024122000006 20/12/2024]17586342000138 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 765,60 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS DE EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE MATRIZ DE IMPOSTOS
CAMARAGIBE CAMARAGIBE
10131 02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339033000000 | 339033030000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024123000033 30/12/2024]11438889000100 J M L DOS SANTOS LOCACOES LTDA 157.915,90 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS DE EXERCICIO CORRENTE
MATRIZ DE MATRIZ DE IMPOSTOS
CAMARAGIBE CAMARAGIBE
10131 04 - FUNDO FUNDO 12.361 339039000000 |339039120000 540 - TRANSFERENCIAS 1- RECURSO DO 2024121600002 16/12/202401199931000123 MEYER COMERCIO E SERVICOS LTDA 3.540,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE DO FUNDEB - IMPOSTOS | EXERCICIO CORRENTE
EDUCAGAO EDUCAGAO DE E TRANSFERENCIAS DE
MATRIZ DE IMPOSTOS
CAMARAGIBE
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ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE

BALANCO 2024

"“_";-..-;'_"” Modelo XX — Relatérios de Restos a Pagar
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO
PODER E u.o U.G FUNCAO/ | NATUREZA | SUBELEMENTO RECURSO (FR) EXERCICIO(FR) C.0 | N2 EMPENHO | DATA DO CPF/CNPJ NOME DO CREDOR SOMA DE A LIQUIDAR |[SOMA DE EM
ORGAO SUBFUNGAO | DA DESPESA EMPENHO LIQUIDAGAO
10131 |04 - FUNDO FUNDO 12.361 339039000000 | 339039410000 543 - TRANSFERENCIAS |1 - RECURSO DO 2024122000021 20/12/2024 | 08606631000160 | T R MALTA DE OLIVEIRA RESTAURANTE ME 4.121,80 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE DO FUNDEB - EXERCICIO CORRENTE
EDUCAGAO EDUCAGAO DE COMPLEMENTAGAO DA
MATRIZ DE UNIAO - VAAR
CAMARAGIBE
10131 |04 - FUNDO FUNDO 12.122 339033000000 | 339033030000 500 - RECURSOS NAO 1- RECURSO DO 2024122300011 23/12/2024|27080668000142  |JRB LOCACAO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI- 0,01 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS DE EXERCICIO CORRENTE EPP
EDUCAGAO EDUCACAO DE IMPOSTOS
MATRIZ DE
CAMARAGIBE
10131 |03 - FUNDO FUNDO 10.301 339039000000 | 339039050000 600 - TRANSFERENCIAS |1 - RECURSO DO 2024020100002 01/02/2024 | 32346002000123 | DOMVITAL COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 0,01 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE FUNDO A FUNDO DE EXERCICIO CORRENTE PROFISSIONAIS DE SAUDE
SAUDE SAUDE DE RECURSOS DO SUS
MATRIZ DE PROVENIENTES DO
CAMARAGIBE GOVERNO FEDERAL -
BLOCO DE MANUTENGAO
DAS AGOES E SERVICOS
PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO 10.301 449052000000 | 449052360000 600 - TRANSFERENCIAS |1 - RECURSO DO 2024022300001 23/02/2024|27499665000148 | TECHNO SOLUCOES LTDA 2.500,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE FUNDO A FUNDO DE EXERCICIO CORRENTE
SAUDE SAUDE DE RECURSOS DO SUS
MATRIZ DE PROVENIENTES DO
CAMARAGIBE GOVERNO FEDERAL -
BLOCO DE MANUTENGAO
DAS AGOES E SERVICOS
PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO 10.301 449052000000 | 449052080000 600 - TRANSFERENCIAS |1 - RECURSO DO 2024022300002 23/02/2024 | 24564626000199 | TEMPO COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE 3.994,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE FUNDO A FUNDO DE EXERCICIO CORRENTE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP
SAUDE SAUDE DE RECURSOS DO SUS
MATRIZ DE PROVENIENTES DO
CAMARAGIBE GOVERNO FEDERAL -
BLOCO DE MANUTENGAO
DAS AGOES E SERVICOS
PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO 10.301 449052000000 | 449052990000 600 - TRANSFERENCIAS |1 - RECURSO DO 2024022300004 23/02/2024|17238558000102 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 9.110,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE FUNDO A FUNDO DE EXERCICIO CORRENTE
SAUDE SAUDE DE RECURSOS DO SUS
MATRIZ DE PROVENIENTES DO
CAMARAGIBE GOVERNO FEDERAL -
BLOCO DE MANUTENGAO
DAS AGOES E SERVICOS
PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO 10.301 449052000000 | 449052080000 600 - TRANSFERENCIAS |1 - RECURSO DO 2024031500003 15/03/2024 | 46093723000183 | COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA 39.194,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE FUNDO A FUNDO DE EXERCICIO CORRENTE
SAUDE SAUDE DE RECURSOS DO SUS
MATRIZ DE PROVENIENTES DO
CAMARAGIBE GOVERNO FEDERAL -
BLOCO DE MANUTENGAO
DAS AGOES E SERVICOS
PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO 10.301 449052000000 | 449052080000 600 - TRANSFERENCIAS |1 - RECURSO DO 2024031500006 15/03/2024 | 18258209000115 | CIRURGICA CERON IMPORTADORA E 1.129,97 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE FUNDO A FUNDO DE EXERCICIO CORRENTE EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS
SAUDE SAUDE DE RECURSOS DO SUS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA
MATRIZ DE PROVENIENTES DO
CAMARAGIBE GOVERNO FEDERAL -
BLOCO DE MANUTENGAO
DAS AGOES E SERVICOS
PUBLICOS DE SAUDE
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ggse:'; ESTADO DE ALAGOAS BALANCO 2024
e %% PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
- :E
"“_";-..-;'_"” Modelo XX — Relatérios de Restos a Pagar
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO
PODER E u.o U.G FUNCAO/ | NATUREZA | SUBELEMENTO RECURSO (FR) EXERCICIO(FR) C.0 | NeEMPENHO | DATADO CPF/CNPJ NOME DO CREDOR SOMA DE A LIQUIDAR |SOMA DE EM
ORGAO SUBFUNGAO | DA DESPESA EMPENHO LIQUIDAGAO
10131 |03 - FUNDO FUNDO 10.301 449052000000 | 449052990000 600 - TRANSFERENCIAS |1 - RECURSO DO 2024031500010 15/03/2024 ] 49329140000105 | GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 15.794,95 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE FUNDO A FUNDO DE EXERCICIO CORRENTE DE ELETRONICOS LTDA
SAUDE SAUDE DE RECURSOS DO SUS
MATRIZ DE PROVENIENTES DO
CAMARAGIBE GOVERNO FEDERAL -
BLOCO DE MANUTENGAO
DAS AGOES E SERVICOS
PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO 10.301 449052000000 | 449052990000 600 - TRANSFERENCIAS |1 - RECURSO DO 2024031500014 15/03/2024 | 17184211000124  |I. L. MENDES JUNIOR LTDA 7.272,16 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE FUNDO A FUNDO DE EXERCICIO CORRENTE
SAUDE SAUDE DE RECURSOS DO SUS
MATRIZ DE PROVENIENTES DO
CAMARAGIBE GOVERNO FEDERAL -
BLOCO DE MANUTENGAO
DAS AGOES E SERVICOS
PUBLICOS DE SAUDE
10131 |03 - FUNDO FUNDO 10.301 449052000000 | 449052990000 600 - TRANSFERENCIAS |1 - RECURSO DO 2024031500016 15/03/202405372103000104 | O S COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA 13.349,94 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE FUNDO A FUNDO DE EXERCICIO CORRENTE
SAUDE SAUDE DE RECURSOS DO SUS
MATRIZ DE PROVENIENTES DO
CAMARAGIBE GOVERNO FEDERAL -
BLOCO DE MANUTENGAO
DAS AGOES E SERVICOS
PUBLICOS DE SAUDE
10131 |05 - FUNDO FUNDO 08.244 339030000000 | 339030220000 661 - TRANSFERENCIA DE |1 - RECURSO DO 2024030100003 01/03/2024 | 48408729000128 | HIPERCLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA E 4.611,30 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE RECURSOS DOS FUNDOS | EXERCICIO CORRENTE DESCARTAVEIS LTDA
ASSISTENCIA ASSIST. SOCIAL ESTADUAIS DE
SOCIAL DE MATRIZ DE ASSISTENCIA SOCIAL
CAMARAGIBE
10131 |05 - FUNDO FUNDO 08.122 339039000000 | 339039670000 669 - OUTROS RECURSOS |1 - RECURSO DO 2024030500005 05/03/2024 | 00683496000145 | G LINS GUEDES 17.710,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS A EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA ASSIST. SOCIAL ASSISTENCIA SOCIAL
SOCIAL DE MATRIZ DE
CAMARAGIBE
10131 |05 - FUNDO FUNDO 08.122 339030000000 | 339030160000 669 - OUTROS RECURSOS |1 - RECURSO DO 2024040100005 01/04/2024 | 46002082000104 | AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES 1.532,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS A EXERCICIO CORRENTE LEAO JUNIOR)
ASSISTENCIA ASSIST. SOCIAL ASSISTENCIA SOCIAL
SOCIAL DE MATRIZ DE
CAMARAGIBE
10131 |05 - FUNDO FUNDO 08.244 339030000000 | 339030160000 661 - TRANSFERENCIA DE |1 - RECURSO DO 2024050700001 07/05/2024 | 46002082000104 | AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES 2.522,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE RECURSOS DOS FUNDOS | EXERCICIO CORRENTE LEAO JUNIOR)
ASSISTENCIA ASSIST. SOCIAL ESTADUAIS DE
SOCIAL DE MATRIZ DE ASSISTENCIA SOCIAL
CAMARAGIBE
10131 |05 - FUNDO FUNDO 08.244 339030000000 | 339030040000 661 - TRANSFERENCIA DE |1 - RECURSO DO 2024052800002 28/05/2024 | 17586342000138 | PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 484,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE RECURSOS DOS FUNDOS | EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA ASSIST. SOCIAL ESTADUAIS DE
SOCIAL DE MATRIZ DE ASSISTENCIA SOCIAL
CAMARAGIBE
10131 |05 - FUNDO FUNDO 08.244 339039000000 | 339039410000 661 - TRANSFERENCIA DE |1 - RECURSO DO 2024053100005 31/05/2024 | 08606631000160 | T R MALTA DE OLIVEIRA RESTAURANTE ME 1.559,60 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE RECURSOS DOS FUNDOS | EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA ASSIST. SOCIAL ESTADUAIS DE
SOCIAL DE MATRIZ DE ASSISTENCIA SOCIAL
CAMARAGIBE
10131 |05 - FUNDO FUNDO 08.122 339030000000 | 339030410000 669 - OUTROS RECURSOS |1 - RECURSO DO 2024080100007 01/08/2024 | 41053365000161 | R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 14.050,00 0,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE VINCULADOS A EXERCICIO CORRENTE
ASSISTENCIA ASSIST. SOCIAL ASSISTENCIA SOCIAL
SOCIAL DE MATRIZ DE
CAMARAGIBE
TOTAL GERAL: 1.302.312,89 0,00
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%ﬁa s ESTADO DE ALAGOAS BALANCO 2024
z= "% PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
= E , .
- Modelo XX — Relatérios de Restos a Pagar
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
PODER E u.0 u.G FUNCAO/ | NATUREZA DA | SUBELEMENTO | RECURSO (FR) | EXERCICIO(FR) | C.0 | N2 EMPENHO | DATA DO CPF/CNPJ NOME DO CREDOR PAGO NO EXERCICIO A PAGAR
ORGAO SUBFUNGAO DESPESA EMPENHO
TOTAL GERAL:
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
PODER E u.o u.G FUNCAO/ | NATUREZA |SUBELEMENTO |RECURSO (FR)| EXERCICIO | C.0 | N2 EMPENHO | DATA DO CPF/CNPJ NOME DO CREDOR VALORPAGO | VALORA VALOR EM VALOR
GRGAO SUBFUNCAO | DA DESPESA (FR) EMPENHO NO LIQUIDAR | LIQUIDACAO | LIQUIDADO A
EXERCICIO PAGAR
TOTAL GERAL: 0,00
RESTOS A PAGAR CANCELADOS
PODER E u.0 u.G FUNGCAO/ |NATUREZA DA |SUBELEMENTO| RECURSO | EXERCICIO(FR) | C.O | N2 EMPENHO | DATADO | DATADA CPF/CNPJ NOME DO CREDOR JUSTIFICATIVA VALOR
ORGAO SUBFUNGAO|  DESPESA (FR) EMPENHO | LIQUIDACAO
10131 |02 - PREFEITURA | PREFEITURA 15.122 449061000000 449061030000 500 - RECURSOS | 1 - RECURSO DO 2023070200014 20/07/2023 31351182404 JOSE MARIA BELO DOS SANTOS REFERENTE AO CANCELAMENTO 23.054,37
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE NAO EXERCICIO DO RESTOS ACIMA,
MATRIZ DE MATRIZ DE VINCULADOS DE | CORRENTE
CAMARAGIBE CAMARAGIBE IMPOSTOS
10131 |02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339036000000 339036350000 500 - RECURSOS | 1 - RECURSO DO 2023080220004 22/08/2023 11574287460 GABRIELA LOBO NOBRE FERNANDES REFERENTE AO CANCELAMENTO 2.340,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE NAO EXERCICIO DO RESTOS ACIMA CITADO,
MATRIZ DE MATRIZ DE VINCULADOS DE | CORRENTE
CAMARAGIBE CAMARAGIBE IMPOSTOS
10131 |02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339036000000 339036350000 500 - RECURSOS | 1 - RECURSO DO 2023100090002 09/10/2023 14714173448 ANA LICIA DE ALMEIDA DA SILVA REFERENTE AO CANCELAMENTO 1.204,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE NAO EXERCICIO DO RESTOS ACIMA CITADO,
MATRIZ DE MATRIZ DE VINCULADOS DE | CORRENTE
CAMARAGIBE CAMARAGIBE IMPOSTOS
10131 |02 - PREFEITURA | PREFEITURA 13.122 339039000000 339039230000 500 - RECURSOS | 1 - RECURSO DO 2023120210016 21/12/2023 11053706000138 DALLETY DOS S. CAVALCANTE EIRELI REFERENTE AO CANCELAMENTO 13.621,99
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE NAO EXERCICIO DO RESTOS ACIMA,
MATRIZ DE MATRIZ DE VINCULADOS DE | CORRENTE
CAMARAGIBE CAMARAGIBE IMPOSTOS
10131 |02 - PREFEITURA | PREFEITURA 13.122 339039000000 339039230000 500 - RECURSOS | 1 - RECURSO DO 2023120210022 21/12/2023 36623504000105 OK PRODUGOES E REPRESENTAGOES REFERENTE AO CANCELAMENTO 7.500,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE NAO EXERCICIO ARTISTICAS LTDA DO RESTOS ACIMA CITADO,
MATRIZ DE MATRIZ DE VINCULADOS DE | CORRENTE
CAMARAGIBE CAMARAGIBE IMPOSTOS
10131 |02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339036000000 339036350000 500 - RECURSOS | 1 - RECURSO DO 2023120260008 26/12/2023 79054870591 ANTONIO JORGE OLIVEIRA VALOIS, REFERENTE AO CANCELAMENTO 2.500,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE NAO EXERCICIO DO RESTOS ACIMA CITADO,
MATRIZ DE MATRIZ DE VINCULADOS DE | CORRENTE
CAMARAGIBE CAMARAGIBE IMPOSTOS
10131 | 02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339036000000 339036350000 500 - RECURSOS | 1 - RECURSO DO 2023120260010 26/12/2023 09090077480 NADJA RAQUEL DA CONCEICAO REFERENTE AO CANCELAMENTO 1.500,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE NAO EXERCICIO TEIXEIRA DO RESTOS ACIMA CITADO,
MATRIZ DE MATRIZ DE VINCULADOS DE | CORRENTE
CAMARAGIBE CAMARAGIBE IMPOSTOS
10131 |02 - PREFEITURA | PREFEITURA 04.122 339036000000 339036350000 500 - RECURSOS | 1 - RECURSO DO 2023120260012 26/12/2023 11804542431 MAYARA SANTOSCORREIA REFERENTE AO CANCELAMENTO 1.500,00
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE NAO EXERCICIO DO RESTOS ACIMA CITADO,
MATRIZ DE MATRIZ DE VINCULADOS DE | CORRENTE
CAMARAGIBE CAMARAGIBE IMPOSTOS
10131 |04 - FUNDO FUNDO 12.366 339030000000 339030070000 542 - 1-RECURSO DO 2023060190008 19/06/2023 14793555000142 | COOPERATIVA DOS AGRICULTORES REFERENTE AO CANCELAMENTO 5.361,80
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE TRANSFERENCIA | EXERCICIO QUALIFICADOS -COOPAQ DO RESTOS ACIMA,
EDUCAGAO EDUCAGAO DE S DO FUNDEB - | CORRENTE
MATRIZ DE COMPLEMENTA
CAMARAGIBE CAO DA UNIAO -
VAAT
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ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
Modelo XX — Relatdrios de Restos a Pagar

BALANCO 2024

RESTOS A PAGAR CANCELADOS

PODER E
ORGAO

U.G

FUNCAO/
SUBFUNGAO

NATUREZA DA
DESPESA

SUBELEMENTO

RECURSO
(FR)

EXERCICIO(FR)

c.0

N2 EMPENHO

DATA DO
EMPENHO

DATA DA
LIQUIDAGAO

CPF/CNPJ

NOME DO CREDOR

JUSTIFICATIVA

VALOR

10131

04 - FUNDO
MUNICIPAL DE
EDUCAGAO

FUNDO
MUNICIPAL DE
EDUCAGAO DE
MATRIZ DE
CAMARAGIBE

12.366

339030000000

339030070000

542 -
TRANSFERENCIA
S DO FUNDEB -
COMPLEMENTA
GAO DA UNIAO -
VAAT

1 - RECURSO DO
EXERCICIO
CORRENTE

2023070050010

05/07/2023

14793555000142

COOPERATIVA DOS AGRICULTORES
QUALIFICADOS -COOPAQ

REFERENTE AO CANCELAMENTO
DO RESTOS ACIMA CITADO,

5.377,45

10131

04 - FUNDO
MUNICIPAL DE
EDUCAGAO

FUNDO
MUNICIPAL DE
EDUCAGAO DE
MATRIZ DE
CAMARAGIBE

12.122

449051000000

449051910000

500 - RECURSOS
NAO
VINCULADOS DE
IMPOSTOS

1 - RECURSO DO
EXERCICIO
CORRENTE

2023100130002

13/10/2023

08418714000126

VEGAS CONSTRUGAO CIVIL E LOCAGOES
LTDA EPP

REFERENTE AO CANCELAMENTO
DO RESTOS ACIMA CITADO,

63.087,11

10131

03 - FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE DE MATRIZ
DE CAMARAGIBE

10.301

339030000000

339030390000

600 -
TRANSFERENCIA
SFUNDO A
FUNDO DE
RECURSOS DO
sus
PROVENIENTES
DO GOVERNO
FEDERAL -
BLOCO DE
MANUTENGAO
DAS AGOES E
SERVIGOS
PUBLICOS DE
SAUDE

1- RECURSO DO
EXERCICIO
CORRENTE

2023010250006

25/01/2023

28663376000103

MINHA OFICINA CENTRO DE SERVICOS
E INOVAGOES EIRELI

REFERENTE AO CANCELAMENTO
DO RESTOS ACIMA,

4.126,69

10131

03 - FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE DE MATRIZ
DE CAMARAGIBE

10.301

339039000000

339039190000

600 -
TRANSFERENCIA
SFUNDO A
FUNDO DE
RECURSOS DO
Sus
PROVENIENTES
DO GOVERNO
FEDERAL -
BLOCO DE
MANUTENGAO
DAS AGOES E
SERVIGOS
PUBLICOS DE
SAUDE

1 - RECURSO DO
EXERCICIO
CORRENTE

2023010250008

25/01/2023

28663376000103

MINHA OFICINA CENTRO DE SERVICOS
E INOVAGOES EIRELI

REFERENTE AO CANCELAMENTO
DO RESTOS ACIMA CITADO,

720,00

10131

03 - FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE DE MATRIZ
DE CAMARAGIBE

10.301

339039000000

339039190000

600 -
TRANSFERENCIA
SFUNDO A
FUNDO DE
RECURSOS DO
sus
PROVENIENTES
DO GOVERNO
FEDERAL -
BLOCO DE
MANUTENGAO
DAS AGOES E
SERVIGOS
PUBLICOS DE
SAUDE

1- RECURSO DO
EXERCICIO
CORRENTE

2023010270010

27/01/2023

28663376000103

MINHA OFICINA CENTRO DE SERVICOS
E INOVAGOES EIRELI

REFERENTE AO CANCELAMENTO
DO RESTOS ACIMA CITADO,

3.367,57
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ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
Modelo XX — Relatdrios de Restos a Pagar

BALANCO 2024

RESTOS A PAGAR CANCELADOS

PODER E
ORGAO

U.G

FUNCAO/
SUBFUNGAO

NATUREZA DA
DESPESA

SUBELEMENTO

RECURSO
(FR)

EXERCICIO(FR)

c.0

N2 EMPENHO

DATA DO
EMPENHO

DATA DA
LIQUIDAGAO

CPF/CNPJ

NOME DO CREDOR

JUSTIFICATIVA

VALOR

10131

03 - FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE DE MATRIZ
DE CAMARAGIBE

10.301

339039000000

339039190000

600 -
TRANSFERENCIA
S FUNDO A
FUNDO DE
RECURSOS DO
sus
PROVENIENTES
DO GOVERNO
FEDERAL -
BLOCO DE
MANUTENGAO
DAS AGOES E
SERVIGOS
PUBLICOS DE
SAUDE

1 - RECURSO DO
EXERCICIO
CORRENTE

2023010270012

27/01/2023

28663376000103

MINHA OFICINA CENTRO DE SERVICOS
E INOVAGOES EIRELI

REFERENTE AO CANCELAMENTO
DO RESTOS ACIMA CITADO,

344,00

10131

03 - FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE DE MATRIZ
DE CAMARAGIBE

10.301

339030000000

339030390000

600 -
TRANSFERENCIA
SFUNDO A
FUNDO DE
RECURSOS DO
sus
PROVENIENTES
DO GOVERNO
FEDERAL -
BLOCO DE
MANUTENGAO
DAS AGOES E
SERVICOS
PUBLICOS DE